​​
​​FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2 0 2 4

​​ PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2024

​​INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2024

OBJETO: LIVROS DIDÁTICOS COM MATERIAL DE APOIO
PEDAGÓGICO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E PROJETOS
PEDAGÓGICOS E APOIO PEDAGÓGICO, QUE ATENDA DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

1

​​TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 06 (Seis) dias do mês de dezembro do ano 2024 (dois mil e
vinte e quatro), nesta Cidade de Palmares, faço autuação do Processo
Licitatório nº. 031/2024, modalidade Inexigibilidade nº. 002/2024, para
LIVROS DIDÁTICOS COM MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO PARA
EDUCAÇÃO INFANTIL E PROJETOS PEDAGÓGICOS E APOIO PEDAGÓGICO,
QUE ATENDA DA EDUCAÇÃO INFANTIL. Conforme documentos que se
seguem, do que para constar, faço este termo. Diego da Silva e
Pereiral Gomes

 __________________________________, Agente de Contratação
subscrevi.

2